2

Приложение № 3
к информации министерства сельского хозяйства и торговли Красноярского края о результатах рассмотрения заявок


Наименование 
участников отбора для предоставления в 2022 году субсидий 
центру компетенций в сфере сельскохозяйственной кооперации и поддержки фермеров на возмещение затрат, связанных с осуществлением деятельности центра компетенций в сфере сельскохозяйственной кооперации и поддержки фермеров, с которыми заключается соглашение о предоставлении субсидии, и размер предоставляемых им субсидий

	№ п/п
	Наименование участника отбора
	ИНН
	Наименование муниципального образования
	Размер субсидии, рублей

	1
	2
	3
	4
	5

	1
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